
  R08/23 
 
 

1/1 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý Ň A T E K  Z E  Z Á P I S U  
8. zasedání dne 03.04.2023 

 
 
69. Tisk č. 0362-23 SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy - taneco a.s. 

předkladatel: Fojtíček Zbyněk, člen rady 
zpracovatel: Odbor investic; Dohnal Pavel, vedoucí Odboru investic 
rozprava: Předkladatel okomentoval předložený materiál. 

Z. Fišerová požádala o stanovisko odboru právního a Krajský živnostenský úřad, 
protože v materiálu je pouze stanovisko externího právního zástupce SPZ Holešov. 
R. Holiš sdělil, že stanovisko odboru krajského úřadu je v tom, že je nutné ukončit 
smluvní vztah, ještě než vznikne kraji škoda.  
Předkladatel sdělil, že právní odbor podepsal předložený materiál, a tím souhlasil 
s kroky, které jsou v něm obsaženy.   

hlasování: Pro: 9; Proti: 0; Zdržel se: 0; Nepřítomen: 0 
Přijato usnesení RZK č. 0363/R08/23 

schváleno: 0362-23 
 
U s n e s e n í 

 
Rada Zlínského kraje 

0363/R08/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  
  
 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit ukončit jednání se společností taneco, a.s., se 

sídlem nám. Minoritů 128/18, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, IČO 
02721341, a zamítnout žádost o odkup pozemku, dle přílohy č. 0362-23-P09. 

 
 

Zápis byl ověřovateli, statuární náměstkyní hejtmana a hejtmanem Zlínského kraje podepsán dne 
13.04.2023. 

Zlín 02.05.2023 

Mgr. Pavlína Nováková   
vedoucí oddělení organizačních činností a 
neziskového sektoru Odboru Kancelář hejtmana 
a zapisovatelka rady kraje 

 

 
 
 


		2023-05-03T09:54:41+0000




